
POSTUP PŘIHLÁŠENÍ DO SOUTĚŽE KP ZLÍNSKÉHO KRAJE 2017/18 

1. Přihlášení do systému VIS (https://vis.cvf.cz/) 

2. Výběr modulu:  PODATELNA 

3. Výběr funkce:   VYTVOŘIT ŽÁDOST 

4. Typ žádosti:   PŘIHLÁŠKA DO KRAJSKÉ SOUTĚŽE KVS 

5. Údaje žádosti:  Soutěž: „Napsat zkratku soutěže dle tabulky – SOUTĚŽE“  

   IČ oddílu:  „Zadat IČ svého oddílu“. 

Vyplnit všechny položky žádosti!!! 

6. Do „Doplňující informace“ uvést jméno oddílového rozhodčího a další požadavky. 

7. Potvrdit vyplnění žádosti. 

8. Zaplatit stanovený poplatek za žádost – uvedeno v tabulce níže. 

9. Žádost bude zařazená do příslušné soutěže při splnění všech požadavků a pravidel. 

KATEGORIE MUŽI ŽENY JUNIOŘI JUNIORKY KADETI KADETKY ST.ŽÁCI ST.ŽAČKY ML.ŽÁCI ML.ŽAČKY

SOUTĚŽ ZLK-M ZLK-Z ZLK-JRI ZLK-JKY ZLK-KTI ZLK-KKY ZLK-ZCI ZLK-ZKY ZLK-ZCIM ZLK-ZKYM

POPLATEK 700,00 Kč 700,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč

VĚKOVÉ 

KATEGORIE

bez 

omezení

bez 

omezení

1.1.1998 

a mladší

1.7.1998 

a mladší

1.1.2000 

a mladší

1.7.2000 

a mladší

1.1.2002 

a mladší

1.7.2002 

a mladší

1.1.2004 

a mladší

1.7.2004     

a mladší

SOUTĚŽE KP ZLÍNSKÉHO KRAJE 2017/18

 

Pro soutěže v ročníku 2017/18 platí tyto základní pravidla: 

1. Soutěž bude otevřená, pokud se do ní přihlásí min. 4 družstva . 

2. Soutěže se budou hrát polským systémem (2 utkání v jednom dni) na 3 vítězné sety, výjimku má  

ml. žactvo, které bude hrát jenom na 2 vítězné sety. V případě hraní soutěže turnajovým způsobem 

(dle dohody na aktivu) se bude hrát soutěž jenom na 2 vítězné sety.     

3. Všechny soutěže budou bodovány italským systémem. Vítězství 3:0 (2:0) a 3:1 se hodnotí třemi 

body, porážka žádným bodem, vítězství 3:2 (2:1) se hodnotí dvěma body, porážka jedním bodem, 

kontumace odečtením jednoho bodu. Zaviní-li kontumaci obě družstva, odečte se každému 

družstvu jeden bod. 

4. Družstva dospělých musí splnit podmínku Povinné péče o mládež. Povinnost může být plněna:  

a) družstvy mládeže vlastního oddílu,  

b) družstvy mládeže jiného oddílu v rámci KVS Zlínského kraje na základě písemné smlouvy,  

c) družstvem Asociace školních sportovních klubů na základě písemné smlouvy, 

d) minimálně 4 družstvy barevného volejbalu vlastního oddílu, které odehrají min. 4 turnaje 

5. Hracím dnem je sobota 9 - 11 hod. a 13 - 15 hod., pokud nebude na aktivu domluvený jiný termín 

(hlavně u soutěží hraných turnajovým způsobem). 

6. Všechna utkání řídí delegovaní rozhodčí delegování KR KVS ZLK. Každý oddíl, který přihlásí do KP 

alespoň jedno družstvo musí mít vyškoleného a aktivně působícího rozhodčího v KP ZLK.  

7. Utkání budou odehrána na sportovištích odpovídajícím Pravidlům volejbalu, Soutěžnímu řádu  

a Rozpisu soutěží Zlínského kraje 2017/18.  V jiném případě musí družstvo požádat o výjimku, lze 

uvést v přihlášce.  

8. Soutěže se řídí Rozpisem soutěží Zlínského kraje 2017/18 a nadřízenými dokumenty ČVS. 

https://vis.cvf.cz/

